La liquidación definitiva de tasa municipal del expediente según lo establecido por la Ordenanza Fiscal Reguladora
de la Tasa por expedición de la Resolución del  reconocimiento de la situación AFO de 6,56 % se calcula en el
siguiente importe: 3.187,50 Euros.-

Por tanto, el importe a liquidar por el interesado es 3.187,50 € (TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE EUROS
CON CINCUENTA CÉNTIMOS).

F) A la vista de la documentación y el técnico certifica que:

1. Abastecimiento eléctrico: Según la documentación técnica presentada cuenta con la instalación eléctrica necesaria
para dar servicio al uso al que se destina, el suministro eléctrico se toma desde la red de abastecimiento.

[...]

Dar  traslado del presente Acuerdo a la Administración de Rentas Municipal,  para la  liquidación
definitiva de tasa municipal del expediente según lo establecido por la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por
expedición de la Resolución del reconocimiento de la situación AFO de 6,56 % se calcula en el siguiente importe:
3.187,50 Euros (TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS).

TERCERO: Notificar el presente acuerdo al interesado.

8. URGENCIAS

No se presentan.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión por la Presidencia cuando son las   dieciocho horas y  treinta
y dos minutos, de todo lo cual como Secretaria de la Corporación, doy fe.